INDICAÇÃO Nº
189
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Geraldo Alckmin, DD Governador do Estado de São Paulo, que destine recursos para a reforma da estrutura e do telhado da EMEF Leila Lucia Toledo Pizza em Américo Brasiliense.

JUSTIFICATIVA

A EMEF Leila Lucia de Toledo Pizza de há muito necessita de uma reforma, em especial a sua cobertura.

Atualmente toda a estrutura do prédio encontra-se escorada, oferecendo grandes riscos às crianças, familiares e ao corpo docente da escola.

Sala das Sessões, em

Deputado Italo Cardoso - PT

SPL - Código de Originalidade: 557514 080305 1343